PORTARIA Nº 727, de 10 de setembro de 2014

DisponibilizaDa no DEJT nº 1557, DE 11.09.2014, CaDErno aDminisTraTivo Do TrT Da 7ª rEgião

	 O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª REGIÃO,	no
uso	de	suas	atribuições	legais,	com	fulcro	no	Decreto	nº	5.450,	de	31	de	maio	de	2005,	e	tendo	em
vista	o	Processo	TRT	nº	7224/2014,

 R E S O L V E:

revogar	 a	Portaria	nº	945,	de	18	de	dezembro	de	2013,	desta	Presidência,	 referente	 à	Analista
Judiciária	–	Área	Administrativa	do	Quadro	Permanente	deste	Tribunal,	LENÍVIA DE CASTRO
E SILVA MENDES	e	designar	a	Técnica	Judiciária	-	Área	Administrativa	do	Quadro	Permanente
desta	Corte,	MICHELLE ADARAI MAIA CUNHA HOLANDA,	Pregoeira	Oficial	deste	Tribunal,
pelo	prazo	de	1(um)	ano,	a	partir	da	data	da	publicação	desta	Portaria.

	 FRANCISCO TARCÍSIO GUEDES LIMA VERDE JÚNIOR
	 Presidente	do	Tribunal